[image: C:\Users\admin\Desktop\администрация Ильинского сельсовета\Решения сесий\2013\35 сессия 25.03.2013\Сессия про гебр и флаг\новый.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2023	                                                                                                         № 9
с.Ильинка
О внесении изменений в  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностях при осуществлении муниципального контроля на территории Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год

 	Для приведения нормативных правовых актов администрации Ильинского сельсовета в соответствии с Федеральным законом  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановления администрации Ильинского сельсовета от 08.11.2022 № 87 «Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностях при осуществлении муниципального контроля в сфере муниципального дорожного жилищного контроля на территории Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год», от 08.11.2022 № 88 ««Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностях при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год»», от 08.11.2022 № 89 ««Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностях при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год»» следующие изменения:
1.1. В приложениях  к Программам «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения»  в строке 5 «Профилактический визит», в графе «Сроки реализации мероприятия» слова «Один раз в год»  заменить словами «не реже одного раза в квартал».

[bookmark: _GoBack]Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области	                                                   С.Н.Ковинько
image1.jpeg